ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 сентября 2019 г. N 654

О КОЭФФИЦИЕНТЕ ИНДЕКСАЦИИ НА 2020 ГОД

Правительство Санкт-Петербурга постановляет:

1. Установить, что коэффициент, используемый для индексации:

размеров мер социальной поддержки и дополнительных мер социальной поддержки в
соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 07.03.2007 N 101-22 "О единовременной денежной
выплате на погребение в Санкт-Петербурге", Законом Санкт-Петербурга от 09.11.2011 N 728-132
"Социальный кодекс Санкт-Петербурга", Законом Санкт-Петербурга от 09.11.2011 N 710-136 "О
предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного или дачного строительства
и дополнительной меры социальной поддержки гражданам, имеющим трех и более детей",
Законом Санкт-Петербурга от 30.11.2011 N 810-151 "О материнском (семейном) капитале в
Санкт-Петербурге";

размера годового объема расходов на обеспечение деятельности одного должностного лица
(муниципального служащего), к должностным обязанностям которого отнесено выполнение
отдельных государственных полномочий в соответствии с Законом Санкт-Петербурга от
31.10.2007 N 536-109 "О наделении органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге
отдельными государственными полномочиями Санкт-Петербурга по организации и
осуществлению деятельности по опеке и попечительству, назначению и выплате денежных
средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств
на содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи, в Санкт-Петербурге";

размера финансирования расходов, связанных с оплатой услуг по оказанию бесплатной
юридической помощи в рамках государственной системы бесплатной юридической помощи, в
соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 19.09.2012 N 474-80 "О бесплатной юридической
помощи в Санкт-Петербурге";

размера ежемесячной денежной выплаты по договору пожизненной ренты в
соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 19.11.2014 N 629-120 "О финансировании
расходов, связанных с заключением договоров пожизненной ренты",

на 2020 год составляет 1,0397.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора
Санкт-Петербурга Митянину А.В.

Губернатор Санкт-Петербурга
А.Д.Беглов

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=123667&date=12.01.2020&dst=12&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=214893&date=12.01.2020&dst=101239&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=207757&date=12.01.2020&dst=11&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=211582&date=12.01.2020&dst=100025&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=214803&date=12.01.2020&dst=100232&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=220923&date=12.01.2020&dst=100067&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=154987&date=12.01.2020&dst=100016&fld=134